
Terminarz Rekreacyjnej Ligi Piłki Nożnej Halowej Gminy Chojnice 

Sezon 2016/2017 

Grupa 1 

Kolejka 1- 26.11.2016 Godz. 

1.  Presto Stal Unia Klawkowo  Chojnicki Rejon 15.30 

2. Krzyś Bus Chojnice  Nowi Nowa Cerkiew 16.10 

3. Coco Jumbo  Agra Nowe Ostrowite 16.50 

4 Agro Ursus  Suma Chojnice 17.30 

Kolejka 2- 03.12.2016 Godz. 

1 Chojnicki Rejon  Agra Nowe Ostrowite 17.40 

2 Suma Chojnice  Coco Jumbo 18.20 

3 Nowi Nowa Cerkiew  Agro Ursus 19.00 

4  Presto Stal Unia Klawkowo  Krzyś Bus Chojnice 19.40 

Kolejka 3- 10.12.2016 Godz. 

1 Krzyś Bus Chojnice  Chojnicki Rejon 15.00 

2 Agro Ursus  Presto Stal Unia Klawkowo 15.40 

3 Coco Jumbo  Nowi Nowa Cerkiew 16.20 

4 Agra Nowe Ostrowite  Suma Chojnice 17.00 

Kolejka 4- 17.12.2016 Godz. 

1 Chojnicki Rejon  Suma Chojnice 17.40 

2 Nowi Nowa Cerkiew  Agra Nowe Ostrowite 18.20 

3 Presto Stal Unia Klawkowo  Coco Jumbo 19.00 

4 Krzyś Bus Chojnice  Agro Ursus 19.40 

Kolejka 5 – 14.01.2016 Godz. 

1 Agro Ursus  Chojnicki Rejon 15.00 

2 Coco Jumbo  Krzyś Bus Chojnice 15.40 

3 Agra Nowe Ostrowite  Presto Stal Unia Klawkowo 16.20 

4 Suma Chojnice  Nowi Nowa Cerkiew 17.00 

Kolejka 6 – 21.01.2017 Godz. 

1 Chojnicki Rejon  Nowi Nowa Cerkiew 17.40 

2 Presto Stal Unia Klawkowo  Suma Chojnice 18.20 

3 Krzyś Bus Chojnice  Agra Nowe Ostrowite 19.00 

4 Agro Ursus  Coco Jumbo 19.40 

 

 

Kolejka 7- 28.01.2017 Godz. 

1 Coco Jumbo  Chojnicki Rejon 15.00 

2 Agra Nowe Ostrowite  Agro Ursus 15.40 

3 Nowi Nowa Cerkiew  Presto Stal Unia Klawkowo 16.20 

4 Suma Chojnice  Krzyś Bus Chojnice 17.00 


